
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 486734-2012 z dnia 2012-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin 

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przez Wykonawcę/Wykonawców następującej usługi w ramach realizacji 

projektu ICT (B)usiness to(2) (E)ducation czyli modernizacja oferty kształcenia zawodowego szkół o profilu 

informatycznym w... 

Termin składania ofert: 2012-12-17 
 

Numer ogłoszenia: 265363 - 2012; data zamieszczenia: 14.12.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 486734 - 2012 data 03.12.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o., ul. Niemierzyńska 17a, 71-441 Szczecin, woj. 

zachodniopomorskie, tel. +48 91 852 29 11, fax. +48 91 433 60 53. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

17.12.2012 godzina 14:30, miejsce: w sekretariacie Zamawiającego: Szczeciński Park Naukowo-

Technologiczny Sp. z o.o., ul. Niemierzyńska 17a, 71-441 Szczecin. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 18.12.2012 godzina 14:30, miejsce: w sekretariacie Zamawiającego: Szczeciński Park Naukowo-

Technologiczny Sp. z o.o., ul. Niemierzyńska 17a, 71-441 Szczecin. 

 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=486734&rok=2012-12-03

